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طغیان "واگنر"  ســرویس سیاســی -  "واگنر "  ارتش خصوصی 
روســیه که در جنگ بر علیه اکراین  ارتش روســیه را 
همراهی میکــرد ، بعلت اختلاف  فرمانده این ارتش 
با وزیر دفاع روســیه  تغییر رویکرد داد و بجای جنگ 
با اکراین وارد جنگ با ارتش روسیه شد.بالاخره تنش 
بین یوگنی پریگوژین، رئیس گروه خصوصی نظامی 
واگنر و وزارت دفاع روســیه به نقطه جوش رسید و 
رهبر واگنر اعلام کرد به تلافی حملات صورت گرفته 
علیه نیروهایش از سوی وزارت دفاع، انتقام می گیرد. 

ماه هــا بود کــه خبرهایی پراکنــده از اختلاف میان 
پریگوژین و نیروهای واگنر با نیروهای ارتش روسیه 
و شــخص وزیر دفاع، سرگئی شــویگو، به گوش 
می رسید و واگنری ها، ارتش روسیه را به بی کفایتی 
در جنــگ اوکراین و عدم پشــتیبانی از خود در این 

جنگ متهــم می کردند و پریگوژین نیز هر از گاهی 
تهدید می کرد نیروهای خود را از خطوط مقدم جنگ 

خارج کند.
  اختلاف پنهان و آشکار میان دو طرف ادامه یافت تا 
اینکه روزگذشته  پریگوژین در پیامی تلگرامی به سیم 
آخر زد و مدعی شد نیروهایش با موشک هدف حمله 

قرار گرفته اند و او انتقام خواهد گرفت.
پریگوژیــن که زمانی از متحــدان نزدیک ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهوری روسیه محسوب می شد و به 
او "سرآشپز پوتین"  هم می گفتند، در پیامش گفت: 
شــورای فرماندهان واگنر تصمیم گرفته که شرارت 

رهبری نظامی روسیه باید متوقف شود.

او تاکید کرد: آنهایی که امروز سربازان ما را نابود کرده 
و جان ده ها هزار سربازان روسی را گرفته اند، مجازات 

خواهند شد.
در پی این اظهارات و بر اساس گزارش های خبری، 
پریگوژین به نیروهایش که تعدادشــان به ۲۵ هزار 
نفر می رســد دستور داده تا در مناطقی از داخل خاک 
اوکراین که تحت تصرف داشتند، به داخل مرزهای 
روسیه بیایند و همین امر مسکو را وا داشته تا وضعیت 
فوق العاده اعلام کند و در مناطق مختلف مســکو و 
شهر روستوف که نیروهای واگنر به آن وارد شده اند، 

نیروهای ویژه مستقر شوند.
بر اســاس آخرین خبر منتشر شده ارتش واگنر پس 
از تصرف شهر روستوف در حال پیشروی به سمت 

مسکو می باشد.

کیا      09122785661 محمــدرضا 
عــلى خاتــمى          09122958646
شــهاب رهنـما          09128508065
09347691442 محمـودى      امین 
09347683032 صـالحى       محمد 
علــى الـــهى            09347694944

خرید 

فروش  

اجاره 

ساختمان میلاد، طبقه دوم، واحد 7

فـــروش  
مسکن   اقساطى 
با شرایط ویژه  

سرمایه گذارى تکرارنشدنى 


